展示会期間中弊社ブースにて製品展示・ご商談・技術相談会開催

是非お立ち寄りください。事前アポイントを頂けるとスムースです

拝啓

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、来る２００８年５月１４日（水）～１６日（金）東京ビックサイトで開催される「第１１回組込みシステム開発

技術展」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社は組込み Linux を中心としたハードウェア・ミドルウェア・オリジナル商品の販売、受託開発業務を行っておりま

す。このたびの展示会では、新商品である「+G（組込み向け GUI ツールキット）」、 「+D（組込み向けデータベース開発

キット）」を発表いたします。これらは、弊社が昨年より取り込んでおります組込み向け Linux ソリューション「Silicon

Linux OS」のミドルウェアとして、機能進化した Linux 開発環境「SWEET」と共にお客様の開発事案を強力にサポートい

たします。従来から好評をいただいていますＣＡＴシリーズ組み込みＬｉｎux マイコンのライブデモもご覧になれますので

検討中の方も是非お越しください。

また、展示会期間中、ご商談のほか、組込み Linux に関する技術的なご相談会、受託開発のご相談も同時に開催

いたします。是非弊社ブース（小間番号東２８－１５）までご来場賜りますようお願い申し上げます。ご多用中とは存じ

ますが、無料招待券を同封させていただきましたので、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げ

ます。当日は、同封の招待券を必ずお持ち下さい。本券をお持ちでない場合は有料（5000 円）となりますのでご注意

下さい。追加の招待券が必要な場合は弊社までご連絡下さい。至急送付させていただきます。重ねまして貴殿のご来

場を心からお待ちしております。

敬具

シリコンリナックス社 ESEC2008 出展予定

ソフトウェア

     ■SWEET（バージョンアップ）

     ■PlusG（新商品）組み込みグラフィックスライブラリ

     ■PlusD（新商品）組み込みデータベース開発キット

ハードウェア

     ■CAT760, CAT709（バージョンアップ）周辺機器ラインナップ拡充

     ■みはるぞうモニター（新商品）

     ■てるぞう（参考出品）

     ■タッチパネル付き液晶組み込み Linux 開発キット

サービス

     ■ 組み込み Linux「SiliconLinux」移植のご案内

     ■ 組み込み Linux セミナー、教育

     ■ 組み込み Linux ドライバ、アプリケーション受託開発

その他

     ■ 弊社のご案内・受託開発について

   裏面の事前アポイントシートをご利用ください

ＦＡＸ番号 ０５２－２１９－４５８８
シリコンリナックス社 ＥＳＥＣ２００８ アポイント担当者行き

貴社名

部署・ご担当者名

こちらからご連絡する際の

連絡先電話番号、e-mail 等

アポイント希望日

[   ]内にご希望の日時を

① ～ ③と印ください。

２００８年５月

[    ]  １４日（水）１０時

[    ]  １４日（水）１２時

[    ]  １４日（水）１４時

[    ]  １４日（水）１６時

[    ]  １５日（木）１０時

[    ]  １５日（木）１２時

[    ]  １５日（木）１４時

[    ]  １５日（木）１６時

[    ]  １６日（金）１０時

[    ]  １６日（金）１２時

[    ]  １６日（金）１４時

[    ]  １６日（金）１６時

興味のある商品・サービスが

ありましたら○印をお書きください。

ソフトウェア

     ■SWEET（バージョンアップ）

     ■PlusG（新商品）組み込みグラフィックスライブラリ

     ■PlusD（新商品）組み込みデータベース開発キット

ハードウェア

     ■CAT760, CAT709（バージョンアップ）

     ■みはるぞうモニター（新商品）

     ■てるぞう（参考出品）

     ■タッチパネル付き液晶組み込み Linux 開発キット

サービス

     ■ 組み込み Linux「SiliconLinux」移植のご案内

     ■ 組み込み Linux セミナー、教育

     ■ 組み込み Linux ドライバ、アプリケーション受託開発

その他

     ■ 弊社のご案内・受託開発について

特になし ・ 検討中 ・ 比較検討材料のため  ・  話が聞きたいだけ

その他連絡事項がありましたら

お書きください。

例）

・受託開発の依頼あり

・SH4 Linux マイコンのデモが見たい

・液晶ＧＵＩ開発の相談にのってほしい

・挨拶だけ、情報交換

… etc

分からないことがありましたら 電話 052-219-4277  シリコンリナックス社 展示会担当者までお気軽にお電話ください